令和7年度かしば産業展

かしば産業展実行委員会　宛

【役職】

【役職】

FAX

体験内容

どのような体験

を考えているか

簡単に記入くだ

さい。

【おしごと体験　出展申込書】
申込日　令和 　　年 　　月　 　日

　仕事や会社を知ることができる職業体験イベント「かしばのしごと展2025」について下記の通り、お

しごと体験の出展を申し込みます。

ふりがな

事業所名

住所
〒

ふりがな

事業内容

代表者

TEL

担当責任者

【お申込み・お問合せ先】

かしば産業展実行委員会事務局（香芝市役所　商工観光課内）

〒６３９－０２９２ 　奈良県香芝市本町１３９７番地

Tel：０７４５－４４－３３１２　/　Fax：０７４５－７８－３８３０

E-Mail：syoukou@city.kashiba.lg.jp

※募集要項をご確認いただき、この申込書にご記入の上、５月３０日（金)までに事務局窓口にご持参い

ただくか、FAXまたはメールにてお申込みください。

※E-mailについては必ず連絡の取れるアドレスをご記入ください。添付ファイルを送信しますので、携

帯電話のメールアドレスはお控えください。

※お申込みいただいた全ての出展希望者が出展できるとは限りませんので、ご了承ください。

E-mail(※必須)

業種

ふりがな

【開催概要】

開催日時：令和７年１１月２３日（日）午前１０時から午後５時まで

開催場所：ふたかみ文化センター

対象：香芝市内の事業者